UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 833 /SVHTTDL-TTr Đồng Tháp, ngày 17 tháng  4  năm 2020

V/v cho ý kiến

dự thảo Quyết định của HĐND Tỉnh

Kính gửi:  Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh

Tiếp nhận Công văn 495/VPUBND-TCD-NC ngày 10 tháng 4 năm

2020 của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc lấy ý kiến đối với dự thảo

văn bản quy phạm pháp luật của Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định ban hành Quy định về

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Uỷ ban

nhân dân Tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thống nhất theo dự thảo.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi đến Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTr (Phuc)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-17T14:42:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!